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    Финансовые стратегии модернизации экономики: мировая практика / Я.М. Миркин [и др.]; РАН, Ин-т мировой экономики и междунар. отношений ; под ред. Я.М. Миркина. — М.: Магистр, 2014. — 496 с. — Имеется электронная версия: Электронные текстовые данные (1 файл:   2,19 Мб). — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/mirkin1.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        3
      
	
            Last 30 days
        	
        19
      	
        0
      	
        142
      	
        0
      	
        161
      
	
            Last 365 days
        	
        146
      	
        0
      	
        1,091
      	
        0
      	
        1,237
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